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ALDESAN E Koncentrat - do sterylizacji i dezynfekcji narzędzi
- 1L
 

Cena: 40,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent Septoma

Opis produktu
 

Środek sterylizujący i dezynfekujący, stosowany do sterylizacji i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, stomatologicznych, endoskopów,
drenów gumowych i innych przedmiotów.

Preparat wykazuje właściwości sporobojcze.

Sposób użycia:
Przed użyciem zawartość opakowania z aktywatorem wsypać do opakowania z Aldesanem E i dokładnie wymieszać aż do
rozpuszczenia.

Przygotowany roztwór może być przechowywany przez 14 dni, podczas których nie traci nie traci swoich właściwości bakteriobójczych.

Narzędzia chirurgiczne, dentystyczne, endoskopy, gumowe dreny i inne przedmioty przed dezynfekcją i sterylizacją należy starannie
umyć, wysuszyć i umieścić w sterylnym naczyniu (cylinder, kuweta lub inne), a następnie zalać Aldesanem E, tak aby dezynfekowane
przedmioty były całkowicie zanurzone w roztworze a ich światła dokładnie wypełnione płynem.

Sterylizacja - działanie sporobójcze - 10 godz.
Dezynfekcja - działanie bakteriobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze - 10 min.
Dezynfekcja - działanie prątkobójcze - 1 godz.

Po odpowiednim czasie ekspozycji na działanie preparatu przedmioty i narzędzia należy kilkukrotnie wypłukać sterylną wodą
destylowaną. Po przeprowadzonej dezynfekcji dopuszczone jest płukanie przedmiotów w świeżo przegotowanej wodzie.

Sterylizację i dezynfekcję przeprowadzać należy w przykrytych, szklanych lub metalowych naczyniach.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/aldesan-e-koncentrat-do-sterylizacji-i-dezynfekcji-narzedzi-1l.html
https://dlapacjenta.pl/aldesan-e-koncentrat-do-sterylizacji-i-dezynfekcji-narzedzi-1l.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
Aldesanu E nie należy rozcieńczać ani mieszać z innymi preparatami.

Preparat działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na w
następstwie wdychania. Może powodować objawy alergii lub astmy lub trudności w oddychaniu w następnie wdychania. Może
powodować podrażnienie dróg oddechowych.
Chronić przed dziećmi.
Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu.
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
W przypadku dostania się preparatu do oczu ostrożnie płukać je woda przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeśli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu.
Pozwolenie na obrót produktem biobójczym nr 0871/04

Pojemność: 1L
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